
Svazek měst a obcí VKM 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 71193766 
 

 
OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

dle § 39 odst. 5 a 7 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
Střednědobý výhled rozpočtu Svazku měst a obcí VKM na roky 2025 až 2027 a 
Rozpočet Svazku měst a obcí VKM na rok 2025 byly zveřejněny v elektronické 
podobě na internetových stránkách svazku www.svazekvkm.cz/uredni-deska/  
 

dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
Rozpočtová opatření Svazku měst a obcí VKM jsou zveřejněna v elektronické 
podobě na internetových stránkách svazku www.svazekvkm.cz/uredni-deska/  
 
Do listinné podoby dokumentů lze nahlédnout po předchozí telefonické 
domluvě (+420 602 221 544) v kanceláři ICProjekty s.r.o., Na Chrupavce 422, 
250 65 Líbeznice 
 
Doba trvání zveřejnění: do doby zveřejnění Střednědobého výhledu rozpočtu na 
roky 2026 – 2028 a Rozpočtu na rok 2026. 
 
 
 
 

http://www.svazekvkm.cz/uredni-deska/
http://www.svazekvkm.cz/uredni-deska/


Doložka podle § 69a odst. 4 zákona č. 499/2004 Sb. a § 24 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb. 
pro změnu datového formátu dokumentu v digitální podobě.

Dokument na vstupu nebyl podepsán.

Název souboru, nad kterým proběhla změna datového formátu:
VKM_Oznámení 2025_schválení výhledu a rozpočtu, RO.pdf

Původní datový formát: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Obec Horní Počaply

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.01.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Hana Syrová


	Svazek měst a obcí VKM
	Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
	IČ: 71193766
	OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ
	Doba trvání zveřejnění: do doby zveřejnění Střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2026 – 2028 a Rozpočtu na rok 2026.



